Pfijmeni a jméno E-mail Trida
Bednafikova Veronika bednarikova@zsnadrazi.cz 1.A
Bc. HalgaSova Monika halgasova@zsnadrazi.cz 4.C
Bc. Chrobakova Veronika |chrobakova@zsnadrazi.cz 5.C
Klapova Alice klapova@zsnadrazi.cz 1.B
KlimeSova Marika klimesoval@zsnadrazi.cz 9.C
Bc. Krajovska Monika krajovska@zsnadrazi.cz 1.C
Mgr. Kravchenko Svitlana (kravchenko@zsnadrazi.cz 9.B
Lindenthalova Daniela lindenthalova@zsnadrazi.cz 6.B
Linhartova Jana linhartova@zsnadrazi.cz 2.A
Mgr. Lipplova Anezka lipplova@zsnadrazi.cz 7.C
Ing. Markova Hana markova@zsnadrazi.cz 2.C
Mikova Klara mikova@zsnadrazi.cz 3.A
Mgr. Molikova Veronika [molikova@zsnadrazi.cz 4.B
Morongova Markéta morongova@zsnadrazi.cz 6.C
Papezovalva papezova@zsnadrazi.cz 6.A
Mgr. Pribikova Eva pribikova@zsnadrazi.cz 7.B
Mgr. Skokova Jana skokova@zsnadrazi.cz 5.A
Bc. Syslova Renata syslova@zsnadrazi.cz 9.B
Bc. Simkova Alena simkoval@zsnadrazi.cz 7.A
Bc. Sopikova Barbara sopikova@zsnadrazi.cz 5.B
Turkova Lucie turkova@zsnadrazi.cz 8.A
Ungermanova Lucie ungermanova@zsnadrazi.cz 2.B
Vrabcova Renata vrabcova@zsnadrazi.cz 8.B
Zaumiillerova lva zaumullerova@zsnadrazi.cz 3.C
Zegermacherova Petra zegermacherova@zsnadrazi.cz 3.B




